

## Krycí list stavby

|               |                                                          |                                                |           |            |  |
|---------------|----------------------------------------------------------|------------------------------------------------|-----------|------------|--|
| Název stavby  |                                                          | Průmyslová zóna ke Skryšovu Pelhřimov II etapa |           |            |  |
| Místo stavby  |                                                          | Pelhřimov                                      |           |            |  |
|               |                                                          |                                                |           |            |  |
| Číslo objektu | Rekapitulace objektů                                     | Cena bez DPH                                   | DPH 21%   | Cena s DPH |  |
| O1            | Komunikace                                               | 4 527 290                                      | 950 731   | 5 478 021  |  |
| 01a           | Prodloužení komunikace z Penetračního makadamu +2x nátěr | 547 277                                        | 114 928   | 662 205    |  |
| O2            | Vodovod                                                  | 261 880                                        | 54 995    | 316 875    |  |
| O3            | Kanalizace splašková                                     | 5 181 993                                      | 1 088 219 | 6 270 212  |  |
| O4            | Kanalizace dešťová                                       | 3 511 199                                      | 737 352   | 4 248 551  |  |
| O5            | Plynovod                                                 | 491 601                                        | 103 236   | 594 837    |  |
| O6            | VO                                                       | 367 530                                        | 77 181    | 444 712    |  |
| O7            | SU                                                       | 257 571                                        | 54 090    | 311 661    |  |
|               | Součet                                                   | 15 146 341                                     | 3 180 732 | 18 327 073 |  |
|               | VRN 2,5%                                                 | 378 659                                        | 79 518    | 458 177    |  |
|               |                                                          |                                                |           |            |  |
|               | Celkové finanční náklady stavby                          | 15 525 000                                     | 3 260 250 | 18 785 250 |  |
|               |                                                          |                                                |           |            |  |



## ORIENTAČNÍ ROZPOČET (rekapitulace)

Databáze:  
Nabídka číslo:

Stavba: 703 Průmyslová zóna Ke Skřýsovu, Pelhřimov - II. etapa

|       | Text                       |  | Cena bez DPH    | DPH 21        | DPH 15  | Cena s DPH      |
|-------|----------------------------|--|-----------------|---------------|---------|-----------------|
| SO 00 | Ostatní a vedlejší náklady |  | 137 000,00 Kč   | 28 770,00 Kč  | 0,00 Kč | 165 770,00 Kč   |
| SO 01 | Komunikace a chodníky      |  | 4 390 290,17 Kč | 921 960,94 Kč | 0,00 Kč | 5 312 251,11 Kč |

|           |            |                        |              |
|-----------|------------|------------------------|--------------|
| Sazba DPH | DPH celkem | Odbytová cena bez DPH: | 4 527 290,17 |
| 21,00     | 950 730,94 |                        |              |
| 15,00     |            | Odbytová cena s DPH:   | 5 478 021,11 |

WAY project s.r.o.

**ORIENTAČNÍ ROZPOČET**  
(položkový rozpis)

Databáze:  
Nabídka číslo:

Stavba: 703 Průmyslová zóna Ke Skryšovu, Pelhřimov - II. etapa

Investor:

| SO 00 Ostatní a vedlejší náklady |                                                                                                                                                                |                                       |      |                |                   |
|----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------|----------------|-------------------|
| Položka                          | Text                                                                                                                                                           | Množství                              | m.j. | Cena           | Celkem            |
| I) Všeobecné konstrukce a práce  |                                                                                                                                                                |                                       |      |                |                   |
| 1 02811a                         | Průzkumné práce geotechnické na povrchu<br><i>prohlídka a posouzení podlaží vozovky a objektů geotechnikem včetně návrhu opatření<br/>bere se pro SO 1 kus</i> | 1,00 ks<br>0,0000<br>0,0000<br>1,0000 |      | 15 000,00      | 15 000,00         |
| 2 02510a                         | Zkoušení materiálů zkušebnou zhotovitele<br><i>bere se pro SO 1 kus</i>                                                                                        | 1,00 ks<br>1,0000                     |      | 15 000,00      | 15 000,00         |
| 3 02910a                         | Ostatní požadavky - geodetické zaměření<br><i>zaměření skutečného provedení stavby<br/>bere se pro SO 1 kus</i>                                                | 1,00 ks<br>0,0000<br>1,0000           |      | 19 000,00      | 19 000,00         |
| 4 029101                         | Ostatní požadavky - zeměměřická měření - výtýčení stavby<br><i>výtýčení stavby v rozsahu výtýčovací dokumentace PD<br/>bere se pro SO 1 kus</i>                | 1,00 ks<br>0,0000<br>1,0000           |      | 39 000,00      | 39 000,00         |
| 5 02940d                         | Ostatní požadavky - vypracování dokumentace<br><i>dokumentace skutečného provedení stavby<br/>Uvažováno v počtu 4 vyhotovení PD.<br/>bere se pro SO 1 kus</i>  | 1,00 ks<br>0,0000<br>0,0000<br>1,0000 |      | 49 000,00      | 49 000,00         |
| <b>Celkem</b>                    |                                                                                                                                                                |                                       |      | <b>Celkem:</b> | <b>137 000,00</b> |

**Celkem**

**Odbytová cena bez DPH:**

**137 000,00**

Stavba: 703

Průmyslová zóna Ke Skryšovu, Palhřimov - II. etapa

## SO 01 Komunikace a chodníky

| Položka | Text                                                                                                                                                                                 | Množství                                          | m.j. | Cena   | Celkem     |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|------|--------|------------|
| 1       | Zemní práce                                                                                                                                                                          |                                                   |      |        |            |
| 1       | 121101101 Sejmутí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m<br>tl. 300 mm<br>dle kubatur 5196,0*0,3                                                                                 | 1 558,80 M3<br>0,0000<br>1 558,8000               | M3   | 47,30  | 73 731,24  |
| 2       | 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3<br>výkop dle kubatur včetně výkopu pro výměnu zeminy 999,85 m3                             | 999,85 M3<br>999,8500                             | M3   | 82,30  | 82 287,66  |
| 3       | 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost                                                                                               | 999,85 M3                                         | M3   | 28,70  | 28 695,70  |
| 4       | 171101103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 100 % PS<br>pro zemina do aktivní zóny<br>dle plochy vozovky dle kub. 2622,0*0,5<br>násyp dle kub. 1185,93 m3 | 2 496,93 M3<br>0,0000<br>1 311,0000<br>1 185,9300 | M3   | 45,00  | 112 361,85 |
| 5       | zemina<br>Vhodná nenamrzavá zemina do aktivní zóny dle ČSN 736133<br>nahupovaná zemina pro výměnu zeminy v podloží<br>dle uložení do násypu 1311*1,8                                 | 2 359,80 t<br>0,0000<br>2 359,8000                | t    | 150,00 | 353 970,00 |
| 6       | 171101141 Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice nebo železnice<br>dodatečný násyp dle kubatur 282,97 m3                                                                  | 282,97 M3<br>282,9700                             | M3   | 141,00 | 39 898,77  |
| 7       | 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3<br>pro drenáž, uvažuje se z úrovně pláně hl. 0,6 m, š. 0,5 m<br>dle kub. dl. 322,4*0,6*0,5                       | 96,72 M3<br>0,0000<br>96,7200                     | M3   | 268,00 | 25 920,96  |
| 8       | 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3                                                                                                           | 96,72 M3                                          | M3   | 181,00 | 17 506,32  |
| 9       | 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3<br>pro ul. vpusti, předor. 1.2x1.2m, cca hl. 1.95 m pod plání, dle kub. 10 ks<br>1,2*1,2*1,95*10,0                        | 28,08 M3<br>0,0000<br>28,0800                     | M3   | 961,00 | 26 984,88  |
| 10      | 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3                                                                                                                    | 28,08 M3                                          | M3   | 131,50 | 3 692,52   |
| 11      | 151101101 Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m<br>pro šachty UV<br>1,95*1,2*4*10,0                                                                              | 93,60 M2<br>0,0000<br>93,6000                     | M2   | 10,00  | 936,00     |

| SO 01 Komunikace a chodníky |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |        |        |            |  |
|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|------------|--|
| Položka                     | Text                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m.j. | Cena   | Celkem |            |  |
| 12                          | 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m<br>dle zřízení 93,6 m2                                                                                                                                                                                                                                                          | 93,60 M2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |      | 5,00   |        | 468,00     |  |
| 13                          | 120001101 Příplatek za zřízení výkopávky v blízkosti podzemního vedení<br>bere se 5% ze všech výkopů<br>(1001,79+96,72+28,08)*0,05                                                                                                                                                                                                                    | 56,33 M3<br>0,0000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | M3   | 372,00 |        | 20 954,57  |  |
| 14                          | 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním<br>výkop šachet 28,08 m3                                                                                                                                                                                                                                                    | 56,3295<br>22,57 M3<br>28,0800                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | M3   | 92,90  |        | 2 096,69   |  |
| 15                          | 162701103 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4<br>uvážováno pro nedostatek zeminy do násypů, vzdálenost do 8 km<br>násypy 1185,93+282,97 m3<br>odečte se odkopávka -999,85 m3<br>odečte se výkop rýh a šachet -96,72-28,08 m3<br>zásyp 22,5693 m3<br>zemina do aktivní zóny<br>dle plochy vozovky dle kub. 2622,0*0,5 | -5,5107<br>1 678,62 M3<br>0,8000<br>1 468,9000<br>-999,8500<br>-124,8000<br>22,5693<br>0,0000<br>1 311,0000<br>1 365,30 M3<br>0,0000<br>1 365,3000<br>661,71 t<br>3 021,5147<br>-2 359,8000<br>1 365,30 M3<br>0,0000<br>1 365,3000<br>3 235,00 M2<br>2 622,0000<br>613,0000<br>998,00 M2<br>0,0000<br>998,0000<br>998,00 M2<br>998,0000 | M3   | 209,00 |        | 350 831,43 |  |
| 16                          | 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4<br>přebytečná ornice na deponii, vzdálenost do 2 km<br>(5196,0*0,3)-(998,0+937)*0,1)                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      | 85,00  |        | 116 050,50 |  |
| 17                          | zemník<br>Nakupovaná vhodná zemina pro násyp, ze zemníku.<br>dle nedostateku zeminy dle vodor. přemístění 1678,6193*1,8 m3<br>odečte se zemina do aktivní zóny -1311*1,8                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      | 150,00 |        | 99 257,21  |  |
| 18                          | 171201201 Uložení sypaniny na skládky<br>přebytečná ornice dle vodor. přemístění<br>(5196,0*0,3)-(998,0+937)*0,1)                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      | 15,00  |        | 20 479,50  |  |
| 19                          | 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním<br>dle plochy nové kce vozovky 2622,0 m2<br>dle plochy nové kce chodníků 613,0 m2                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      | 9,57   |        | 30 958,95  |  |
| 20                          | 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění<br>úprava ploch pro ohumsování a založení trávníku v rovině<br>ohumsování v rovině dle kub. 998,0 m2                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      | 4,44   |        | 4 431,12   |  |
| 21                          | 181301111 Rozproštění ornice tl vstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5<br>ohumus. na rovině dle tabatur 998,0 m2                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      | 6,20   |        | 6 187,60   |  |

| SO 01 Komunikace a chodníky |                                                                                                                                       |           |      |        |                              |
|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|--------|------------------------------|
| Položka                     | Text                                                                                                                                  | Množství  | m.j. | Cena   | Celkem                       |
| 22                          | 180402111 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5<br>dle rozproštění 998,0 m2                                  | 998,00 M2 |      | 15,10  | 15 069,80                    |
| 23                          | 182301121 Rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm<br>dle ohumusování ve svahu dle kub. 937,0 m2         | 937,00 M2 |      | 42,10  | 39 447,70                    |
| 24                          | 180402112 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:2<br>dle rozproštění 937,0 m2                                  | 937,00 M2 |      | 22,50  | 21 082,50                    |
| 25                          | 005724100 SMES TRAVNI PARKOVA REKREACNI<br>uvazuje se cca 0.03kg/m2<br>(998,0+937,0)*0,03                                             | 58,05 KG  |      | 111,50 | 6 472,58                     |
| 26                          | 185804312 Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2<br>uvazuje se 10x po 10 litrech na m2<br>(998,0+937,0)*10*0,001                      | 193,50 M3 |      | 95,40  | 18 459,90                    |
| 27                          | 182101101 Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4<br>dle ohumusování ve svahu dle kub. 937,0 m2                                     | 937,00 M2 |      | 42,40  | 39 728,80                    |
| 2 Základy                   |                                                                                                                                       |           |      |        | 2013/1 Celkem : 1 557 963,75 |
| 28                          | 211561111 Výplň odvodňovacích žeber kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm<br>drenáž, hl. 0,6 m, š. 0,5 m<br>322,4*0,6*0,5        | 96,72 M3  |      | 895,00 | 86 564,40                    |
| 29                          | 212755214 Traťovody z drenážních trubek plastových flexibilních D 150 mm bez lože<br>drenáž dle kubatur 322,4 m                       | 322,40 M  |      | 41,40  | 13 347,36                    |
| 4 Vodotěsné konstrukce      |                                                                                                                                       |           |      |        | 2013/1 Celkem : 99 911,76    |
| 30                          | 452112121 Osazení betonových prstenců nebo rámmů v do 200 mm<br>pro nové uliční vpusti dle kubatur, 2 prstence pro 1 vpust<br>2*10 ks | 20,00 KUS |      | 213,50 | 4 270,00                     |
| 31                          | 592-213007 Pref.pro ul.vpust TBV-Q 660/180, prstenec<br>dle počtu vpustí 10 ks                                                        | 10,00 kus |      | 505,00 | 5 050,00                     |
| 32                          | 592-2130 1 Pref.uliční vpustíTBV-Q 390/60 vyrovnávací prsten<br>dle počtu vpustí 10 ks                                                | 10,00 ks  |      | 150,00 | 1 500,00                     |
|                             |                                                                                                                                       |           |      |        | Celkem : 10 820,00           |

| SO 01 Komunikace a chodníky |                                                                                                                                                                              |                                                       |      |                              |            |
|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|------|------------------------------|------------|
| Položka                     | Text                                                                                                                                                                         | Množství                                              | m.j. | Cena                         | Celkem     |
| 5 Komunikace                |                                                                                                                                                                              |                                                       |      |                              |            |
| 33                          | 577134221 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu<br>použije se ACO 11<br>pl. nové asf. vozovky dle v.v. 2622,0 m2 | 2 622,00 M2<br>0,0000                                 |      | 208,00                       | 545 376,00 |
| 34                          | 573211111 Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2<br>PS A, pod kryt v množství 0,20kg/m2<br>pl. nové asf. vozovky dle v.v. 2622,0 m2                    | 2 622,00 M2<br>0,0000                                 |      | 13,10                        | 34 348,20  |
| 35                          | 565155121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m<br>použije se ACP 16+                                                         | 2 622,00 M2<br>0,0000                                 |      | 285,00                       | 747 270,00 |
| 36                          | 564851111 Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm<br>použije se ŠDa 0-32<br>pl. nové asf. vozovky dle v.v. 2622,0 m2                                                              | 2 622,00 M2<br>0,0000                                 |      | 129,50                       | 339 549,00 |
| 37                          | 564851113 Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 170 mm<br>min. 150 mm, prům. 170 mm vlivem rozdílného sklonu pláně<br>použije se ŠDa 0-32<br>pl. nové asf. vozovky dle v.v. 2622,0 m2  | 2 622,00 M2<br>0,0000                                 |      | 125,00                       | 327 750,00 |
| 38                          | 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2<br>plocha nových chodníků dle kub. 613,0 m2                                           | 2 622,0000<br>613,0000                                |      | 70,00                        | 42 910,00  |
| 39                          | 592453080 Dlažba skladebná betonová, 200x100x60 mm, přírodní<br>dle kladení, ztrátě 1%<br>613,0*1,01                                                                         | 619,13 m2<br>0,0000                                   |      | 85,00                        | 52 626,05  |
| 40                          | 564861112 Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 210 mm<br>min. 200 mm, prům. 210 mm vlivem rozdílného sklonu pláně<br>použije se ŠDa 0-63<br>plocha nových chodníků dle kub. 613,0 m2  | 619,1300<br>613,00 M2<br>0,0000<br>0,0000<br>613,0000 |      | 159,00                       | 97 467,00  |
|                             |                                                                                                                                                                              |                                                       |      | 2013/I Celkem : 2 187 296,25 |            |
| 8 Potrubí                   |                                                                                                                                                                              |                                                       |      |                              |            |
| 41                          | 895941311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50<br>nové ul. vpusti dle kubatur 10 ks                                                               | 10,00 KUS<br>10,0000                                  |      | 1 400,00                     | 14 000,00  |
| 42                          | 592-2130 08 Pref. uliční vpusti TBV-Q 500/626 D dno<br>ztrátě 1%<br>10*1,01                                                                                                  | 10,10 ks<br>0,0000<br>10,1000                         |      | 1 640,00                     | 16 564,00  |

| SO 01 Komunikace a chodníky |                                                                                                                                                                       |
|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Položka                     | Text                                                                                                                                                                  |
| 43                          | 592-213018 Pref. uliční vpusti TBV-Q 500/590/200V střední<br>zitravné 1%<br>10*1,01                                                                                   |
| 44                          | 592-2130 04 Pref. uliční vpusti TBV-Q 500/290 K horní na koš<br>zitravné 1%<br>10*1,01                                                                                |
| 45                          | 592-2130 05 Pref. uliční vpusti TBV-Q 500/390 střední s otvorem PVC D 150<br>zitravné 1%<br>10*1,01                                                                   |
| 46                          | 899203111 Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg<br>nové ul. vpusti dle zřízení 10 ks                                       |
| 47                          | 286618160 Kalový koš uliční vpusti D315, L600, pozink<br>dle osazení 10 ks                                                                                            |
| 48                          | 552421380 Uliční vpust 500 x 500 D400 rám klasický, mříž z recyklovaného materiálu<br>dle osazení 10 ks                                                               |
| 9                           | Ostatní konstrukce a práce                                                                                                                                            |
| 49                          | 919735112 Rezaní stávajícího živičného krytu hl do 100 mm<br>dle v.v. 7,0 m                                                                                           |
| 50                          | 919121212 Těsnění spár závlivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez těsnícího profilu<br>v místech napojení na stávající kryt z AB<br>dle řezání krytu 7,0 m |
| 51                          | 919112213 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závlivku v živičném krytu<br>pro těsnící závlivku 7,0 m                                      |
| 52                          | 971042231 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm<br>pro zajištění drenáže do těles vpustí (0.007l/ks)<br>dle situace 9 ks        |
| 53                          | 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého<br>silniční obrubníky dle kubatur 685,6 m                        |
| 54                          | 592175040 Obrubník betonový silniční 250x1000/150/120<br>dle osazení, přičte se zitravné 1%<br>685,6*1,01                                                             |
| 55                          | 916331112 Osazení záhradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou<br>osazení parkových obrubníků dle kub. 330,5 m                                     |

| SO 01 Komunikace a chodníky |                                                                                                                                                                                                                                      |                                                 |      |                        |              |
|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|------|------------------------|--------------|
| Položka                     | Text                                                                                                                                                                                                                                 | Množství                                        | m.j. | Cena                   | Celkem       |
| 56                          | 592175230 Obrubník betonový parkový 25/100/8 cm<br>dle osazení, přičte se ztrátě 1%<br>330,5*1,01                                                                                                                                    | 333,81 ks<br>0,0000                             |      | 78,00                  | 26 036,79    |
| 57                          | 919726201 Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu min. 60 kN/m<br>separační geotextilie na parapetě<br>dle plochy nové kee vozovky 2622,0 m2<br>přičtou se body aktivní zóny 0,5*333,5*2 m2 | 333,8050<br>2 955,50 M2<br>0,0000<br>2 622,0000 |      | 29,00                  | 85 709,50    |
| 58                          | 915121112 Vodotěsné dopravní značení šířky 250 mm retroreflexní bílou barvou vodící čáry<br>dle délky vozovky po obou stranách<br>333,5*2 m                                                                                          | 333,5000<br>667,00 M<br>0,0000<br>667,0000      |      | 13,40                  | 8 937,80     |
|                             |                                                                                                                                                                                                                                      |                                                 |      | 2013/I Celkem :        | 335 667,23   |
| 99                          | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                          |                                                 |      |                        |              |
| 59                          | 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným                                                                                                                                 | 6 104,22 T                                      |      | 19,00                  | 115 980,18   |
|                             |                                                                                                                                                                                                                                      |                                                 |      | 2013/I Celkem :        | 115 980,18   |
| Celkem                      |                                                                                                                                                                                                                                      |                                                 |      | Odbytová cena bez DPH: | 4 390 290,17 |

Výkaz výměr, který je součástí zadávací dokumentace slouží pro potřeby dodavatele ocenění stavby.  
Potenciální dodavatel si je vědom, že případné nedostatky, v tomto výkazu výměr po prostudování dokumentace sám odhalí, finančně docení a zahrne do nabídky.

Město Pelhřimov

# **SLEPÝ ROZPOČET** (položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

PZ Ke Skryšovu - Prodloužení komunikace včetně obrátě (penetrační makadam hrubý)

| Položka | Text                                                     | Množství  | m.j. | Cena | Celkem   |
|---------|----------------------------------------------------------|-----------|------|------|----------|
| 1       | Zemní práce                                              |           |      |      |          |
| 1       | 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím | 700,00 M2 |      | 9,57 | 6 699,00 |

Celkem : 6 699,00

|   |                                                                                                                                                                                                                               |                                         |  |        |            |
|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|--|--------|------------|
| 5 | Komunikace                                                                                                                                                                                                                    |                                         |  |        |            |
| 2 | 573411113 Náter živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,25 kg/m2<br>náter dvojvrstvý DV-A dle ČSN 736129/2008<br>vrchní vrstva, cca 1.25 kg/m2 pojiva<br>podrcení kamenivem fr. 2-4 mm, cca 7 kg/m2 | 600,00 M2<br>0,0000<br>0,0000<br>0,0000 |  | 46,60  | 27 960,00  |
| 3 | 573411114 Náter živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2<br>náter dvojvrstvý DV-A dle ČSN 736129/2008<br>spodní vrstva, cca 1.5 kg/m2 pojiva<br>podrcení kamenivem fr. 4-8 mm, cca 7 kg/m2   | 600,00 M2<br>0,0000<br>0,0000<br>0,0000 |  | 55,20  | 33 120,00  |
| 4 | 573312511 Profil podkladu nebo krytu asfaltem v množství 6 kg/m2<br>na větví "60" nová kce                                                                                                                                    | 600,00 M2<br>0,0000                     |  | 155,00 | 93 000,00  |
| 5 | 574381112 Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm<br>na větví "60" nová kce                                                                                                                                                    | 600,00 M2<br>0,0000                     |  | 185,00 | 111 000,00 |
| 6 | 564851111 Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm<br>na větví "60" nová kce                                                                                                                                                        | 650,00 M2<br>0,0000                     |  | 125,00 | 81 250,00  |
| 7 | 564962111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK s rozprostřením a ztuhnutím tl. 200mm<br>na větví "60" nová kce                                                                                                        | 650,00 M2<br>20,0000                    |  | 239,00 | 155 350,00 |
| 8 | 919726201 Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu min.60 kN/m<br>separační geotextilie na parapetě                                                                                   | 650,00 M2<br>0,0000                     |  | 36,60  | 23 790,00  |

Celkem : 525 470,00

795,17 T 19,00 15 108,23

Celkem : 15 108,23

Celkem

Odbytová cena bez DPH:

547 277,23

9 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živичným

# Zadání s výkazem výměr

Stavba: Přírůstková zóna Ke Skřivšovu, Pálhřimov  
Objekt: SO-02 Vodovod II. etapy

JKSO:  
Datum:

| P.č. | KČN | Kód položky | Zkrácený popis | MJ | Výměra | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-----|-------------|----------------|----|--------|-----------------|-------------|
|------|-----|-------------|----------------|----|--------|-----------------|-------------|

## Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

|    |     |           |                                                                                          |    |        |        |          |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 79 | 001 | 121101101 | Seřmutí ornice s přemíslením na vzdálenost do 50 m                                       | m3 | 5,430  | 47,30  | 256,84   |
|    |     |           | (17*0,8*0,3)+(3*1,5*0,3)                                                                 |    | 5,430  |        |          |
|    |     |           | Součet                                                                                   |    | 5,430  |        |          |
| 44 | 001 | 131201201 | Hloubení jam zapážených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                                 | m3 | 0,767  | 605,01 | 464,04   |
|    |     |           | ((1,5*1,55)+(1,5*1,71)+(1,5*1,85))*0,1                                                   |    | 0,767  |        |          |
| 45 | 001 | 131301201 | Hloubení jam zapážených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3                                 | m3 | 3,066  | 802,00 | 2 458,93 |
|    |     |           | ((1,5*1,55)+(1,5*1,71)+(1,5*1,85))*0,4                                                   |    | 3,066  |        |          |
| 46 | 001 | 131401201 | Hloubení jam zapážených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3                                 | m3 | 2,300  | 919,00 | 2 113,70 |
|    |     |           | ((1,5*1,55)+(1,5*1,71)+(1,5*1,85))*0,3                                                   |    | 2,300  |        |          |
| 47 | 001 | 131501201 | Hloubení jam zapážených v hornině tř. 6 objemu do 100 m3                                 | m3 | 1,533  | 827,00 | 1 267,79 |
|    |     |           | ((1,5*1,55)+(1,5*1,71)+(1,5*1,85))*0,2                                                   |    | 1,533  |        |          |
| 80 | 001 | 123202101 | Výkopávky zářezů se šikmými stěnami pro podz. vedení h.3                                 | m3 | 2,312  | 134,00 | 308,81   |
|    |     |           | (17*0,8*1,7)*0,1                                                                         |    | 2,312  |        |          |
| 81 | 001 | 123302101 | Výkopávky zářezů se šikmými stěnami pro podz. vedení h.4                                 | m3 | 9,248  | 239,00 | 2 210,27 |
|    |     |           | (17*0,8*1,7)*0,4                                                                         |    | 9,248  |        |          |
| 50 | 001 | 123402101 | Výkopávky zářezů se šikmými stěnami pro podz. vedení h.5                                 | m3 | 6,936  | 505,00 | 3 502,68 |
|    |     |           | (17*0,8*1,7)*0,3                                                                         |    | 6,936  |        |          |
|    |     |           | Součet                                                                                   |    | 6,936  |        |          |
| 51 | 001 | 123502101 | Výkopávky zářezů se šikmými stěnami pro podz. vedení h.6                                 | m3 | 4,624  | 628,00 | 2 903,87 |
|    |     |           | (17*0,8*1,7)*0,2                                                                         |    | 4,624  |        |          |
| 82 | 001 | 151101101 | Zřízení příloženého pažení a rozeptání stěn rýh hl do 2 m                                | m2 | 57,800 | 10,00  | 578,00   |
|    |     |           | 17*2*1,7                                                                                 |    | 57,800 |        |          |
| 53 | 001 | 151101102 | Zřízení příloženého pažení a rozeptání stěn jam hl do 4 m                                | m2 | 25,350 | 10,00  | 253,50   |
|    |     |           | (5*1,55)+(5*1,71)+(5*1,81)                                                               |    | 25,350 |        |          |
| 54 | 001 | 151101111 | Odstavení příloženého pažení a rozeptání stěn rýh hl do 2 m                              | m2 | 57,800 | 5,00   | 289,00   |
|    |     |           | 17*2*1,7                                                                                 |    | 57,800 |        |          |
| 55 | 001 | 151101112 | Odstavení příloženého pažení a rozeptání stěn rýh hl do 4 m                              | m2 | 25,350 | 5,00   | 126,75   |
|    |     |           | (5*1,55)+(5*1,71)+(5*1,81)                                                               |    | 25,350 |        |          |
| 58 | 001 | 161101151 | Svislé přemíslení výkopku z horniny tř. 1 až 6 hl výkopu do 2,5 m                        | m3 | 30,725 | 65,00  | 1 997,13 |
|    |     |           | (1*1,5*1,55)+(1*1,5*1,71)+(1*1,5*1,81)+(1*1,5*1,81)                                      |    | 30,725 |        |          |
| 83 | 001 | 162701105 | Vodorovné přemíslení do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4                              | m3 | 2,715  | 267,00 | 724,91   |
|    |     |           | (17*0,8*0,15)+(3*1,5*0,15)                                                               |    | 2,715  |        |          |
| 84 | 001 | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemíslení výkopku z horniny tř. 1 až 6 ZKD 1000 m přes 10000 m  | m3 | 40,725 | 19,90  | 810,43   |
|    |     |           | (2,715*15)                                                                               |    | 40,725 |        |          |
|    |     |           | Přemíslení plus 15km                                                                     |    |        |        |          |
| 85 | 001 | 167101101 | Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 6 do 100 m3                                         | m3 | 2,715  | 167,00 | 453,41   |
|    |     |           | (17*0,8*0,15)+(3*1,5*0,15)                                                               |    | 2,715  |        |          |
| 66 | 001 | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním                            | m3 | 23,540 | 92,90  | 2 186,87 |
|    |     |           | (30,78-1,81-5,43)                                                                        |    | 23,540 |        |          |
| 68 | 001 | 175101101 | Obsyp potrubí bez prohození sypáním z horniny tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu | m3 | 5,430  | 351,50 | 1 908,65 |
|    |     |           | (3*1,5*0,3)+(17*0,8*0,3)                                                                 |    | 5,430  |        |          |

# Zadání s výkazem výměr

Stavba: Průmyslová zóna Ke Skryšovu, Pelhřimov  
Objekt: SO-02 Vodovod II. etapy

JKSO:  
Datum:

| P.č. | KCN | Kód položky | Zkrácený popis | M.J. | Výměra | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-----|-------------|----------------|------|--------|-----------------|-------------|
|------|-----|-------------|----------------|------|--------|-----------------|-------------|

|    |     |           |                                                                                         |    |        |        |          |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 69 | 001 | 175101109 | Průlatek k obsypu potrubí sypaninou uloženou do 3 m od krajů výkopu za průchodem sypání | m3 | 5,430  | 208,00 | 1 129,44 |
|    |     |           | $(17 \times 0,8 \times 0,3) + (3 \times 1,5 \times 0,3)$                                |    | 5,430  |        |          |
| 72 | R   | 180401211 | Založení lučního trávniku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5                            | m2 | 4,500  | 6,20   | 27,90    |
|    |     |           | (3*1,5)                                                                                 |    | 4,500  |        |          |
| 73 | 005 | 005724700 | osivo směs travní krajinné - technické                                                  | kg | 0,230  | 83,70  | 19,25    |
| 70 | 001 | 181301113 | Rozprostření omíčky pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 200 mm    | m2 | 25,000 | 12,40  | 310,00   |
| 93 | 001 | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)                             | t  | 2,896  | 150,00 | 434,40   |
|    |     |           | (1,81*1,6)                                                                              |    | 2,896  |        |          |

|   |                      |           |                                                          |    |       |        |            |
|---|----------------------|-----------|----------------------------------------------------------|----|-------|--------|------------|
| 4 | Vodovodní konstrukce |           |                                                          |    |       |        |            |
| 1 | 271                  | 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopiskou          | m3 | 1,810 | 652,00 | 1 180,12   |
|   |                      |           | $(17 \times 0,8 \times 0,1) + (3 \times 1,5 \times 0,1)$ |    | 1,810 |        |            |
|   |                      |           | Trubní vedení                                            |    |       |        | 223 265,70 |

|   |               |  |  |  |  |  |  |
|---|---------------|--|--|--|--|--|--|
| 8 | Trubní vedení |  |  |  |  |  |  |
|---|---------------|--|--|--|--|--|--|

|    |                                    |           |                                                                                                     |     |        |           |           |
|----|------------------------------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-----------|
| 8  | 271                                | 850355121 | Navrtávka pod tlakem                                                                                | kus | 3,000  | 2 690,00  | 8 070,00  |
| 91 | 271                                | 857261131 | Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100       | kus | 15,000 | 311,00    | 4 665,00  |
| 24 |                                    | MAT7      | Patní koleno přírubové DN100, č.5045 systém S 2000                                                  | ks  | 3,000  | 4 190,00  | 12 570,00 |
| 32 |                                    | MAT15     | Lemový nákrutěk DN100/125                                                                           | ks  | 3,000  | 360,00    | 1 080,00  |
| 86 | MAT                                | MAT15     | Příruba DN100/110, č.0400                                                                           | ks  | 6,000  | 2 150,00  | 12 900,00 |
| 12 | 271                                | 857354121 | Montáž navrtávacích elektrovarovek odočných otevřený výkop DN 200 + LN 125/100                      | kus | 3,000  | 713,00    | 2 139,00  |
| 33 |                                    | MAT16     | Příruba poplastovaná s ocel vložkou DN 125/100                                                      | ks  | 3,000  | 441,00    | 1 323,00  |
| 92 | 271                                | 871261121 | Montáž potrubí z trubek z tlakového polyethylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr do 125 mm | m   | 17,000 | 65,80     | 1 118,60  |
| 18 |                                    | MAT1      | Potrubí PE100RC prům.110 SDR11 dle PAS1075                                                          | m   | 17,000 | 247,00    | 4 199,00  |
| 35 |                                    | MAT18     | Signalizační vodič C Vy6mm2                                                                         | m   | 23,000 | 25,00     | 575,00    |
| 36 |                                    | MAT19     | PVC folie č.220mm s nápisem "pozor voda", modrá                                                     | m   | 17,000 | 10,00     | 170,00    |
| 87 | 271                                | 891267211 | Montáž hydrantů nadzemních DN 100                                                                   | kus | 3,000  | 739,00    | 2 217,00  |
| 23 |                                    | MAT6      | Hydrant nadzemní DN100, 1,5m, objezdový                                                             | ks  | 3,000  | 33 200,00 | 99 600,00 |
| 25 |                                    | MAT8      | Elektrovarovka sedlová d 225/125                                                                    | ks  | 3,000  | 8 235,00  | 24 705,00 |
| 88 | 271                                | 891261111 | Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100                                                   | kus | 3,000  | 669,00    | 2 067,00  |
| 29 |                                    | MAT12     | Šoupě DN100, č.4000E2                                                                               | ks  | 3,000  | 6 370,00  | 19 110,00 |
| 30 |                                    | MAT13     | Zemní souprava č.9500E2 hl 2,0-2,5m                                                                 | ks  | 3,000  | 2 350,00  | 7 050,00  |
| 31 |                                    | MAT14     | Podkladová deska k šoupátku, č.3481                                                                 | ks  | 3,000  | 170,00    | 510,00    |
| 5  | 271                                | 899401112 | Osazení poklopů litinových šoupátkových                                                             | kus | 3,000  | 387,00    | 1 161,00  |
| 27 |                                    | MAT10     | Uliční poklop šoupátkový č.1750 teleskop KAS                                                        | ks  | 3,000  | 490,00    | 1 470,00  |
| 80 | 271                                | 892271111 | Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 100 nebo 125                                                 | m   | 17,000 | 13,50     | 229,50    |
| 89 | 271                                | 892273111 | Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125                                           | m   | 17,000 | 64,80     | 1 101,60  |
|    |                                    |           | Zabezpečení konců vodovodního potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách                             | kus | 3,000  | 5 085,00  | 15 255,00 |
| 9  | Ostatní konstrukce a práce-bourání |           |                                                                                                     |     |        |           |           |
| 99 | Přesun hmot                        |           |                                                                                                     |     |        |           |           |
| 7  | 271                                | 996276101 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop                              | t   | 7,960  | 85,00     | 676,60    |
|    |                                    |           | Ostatní                                                                                             |     |        |           | 10 000,00 |
| 42 | R                                  | R1        | Geodetické zaměření skutečného stavu                                                                | sou | 1,000  | 1 000,00  | 1 000,00  |

**Zadání s výkazem výměr**

**Stavba:** Průmyslová zóna Ke Skřivovu, Pelhřimov  
**Objekt:** SO-02 Vodovod II. etapa

**JKSO:**  
**Datum:**

| P.Č. | KČN | Kód položky | Zkrácený popis                                                              | MJ  | Výměra | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------------|-------------|
| 43   | R   | R2          | Ostatní položky neuvedené v rozpočtu, plynoucí z potřeb stavby a textu v PD | sou | 1,000  | 9 000,00        | 9 000,00    |

**Celkem**

261 879,97

# ROZPOČET

Stavba: Průmyslová zóna Ke Skryšovu, Pelhřimov  
 Objekt: SO-03 Kanalizace splašková II. etapa  
 Část:  
 JKSO:

Objednatel:  
 Zhotovitel:  
 Datum: 18.11.2013

| P.Č.                         | TV | KCN | Kód položky | Pops                                                              | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem  | Sazba DPH |
|------------------------------|----|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|--------------|-----------|
| 1                            | 2  | 3   | 4           | 5                                                                 | 6   | 7               | 8               | 9            | 10        |
| Práce a dodávky HSV          |    |     |             |                                                                   |     |                 |                 |              |           |
| 1 HSV                        |    |     |             |                                                                   |     |                 |                 |              |           |
| 1 Zemní práce                |    |     |             |                                                                   |     |                 |                 |              |           |
| 1                            | K  | 001 | 112101103   | Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm                        | kus | 3,000           | 200,00          | 600,00       |           |
| 2                            | K  | 001 | 112101105   | Kácení stromů listnatých D kmene do 1100 mm                       | kus | 1,000           | 320,00          | 320,00       |           |
| 3                            | K  | 001 | 112201103   | Odstanění pařezů D do 700 mm                                      | kus | 3,000           | 120,00          | 360,00       |           |
| 4                            | K  | 001 | 112201104   | Odstanění pařezů D do 1000 mm                                     | kus | 1,000           | 140,00          | 140,00       |           |
| 5                            | K  | 001 | 112251111   | Odstanění nálet stromů vč všech souvis prací                      | kus | 50,000          | 150,00          | 7 500,00     |           |
| 6                            | K  | 001 | 121101101   | Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m                 | m3  | 290,488         | 47,30           | 13 740,08    |           |
| (2,2*660,2*0,2)              |    |     |             |                                                                   |     |                 |                 |              |           |
| 7                            | K  | 001 | 131201201   | Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3          | m3  | 8,000           | 605,00          | 4 840,00     |           |
| 1*1*0,5*16                   |    |     |             |                                                                   |     |                 |                 |              |           |
| 8                            | K  | 001 | 131201209   | Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3   | m3  | 8,000           | 41,40           | 331,20       |           |
| 9                            | K  | 001 | 131301201   | Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3          | m3  | 12,800          | 802,00          | 10 265,60    |           |
| 1*1*0,8*16                   |    |     |             |                                                                   |     |                 |                 |              |           |
| 10                           | K  | 001 | 131301209   | Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4   | m3  | 12,800          | 50,60           | 647,68       |           |
| 11                           | K  | 001 | 131401201   | Hloubení jam zapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3          | m3  | 8,000           | 919,00          | 7 352,00     |           |
| 1*1*0,5*16                   |    |     |             |                                                                   |     |                 |                 |              |           |
| 12                           | K  | 001 | 131501201   | Hloubení jam zapažených v hornině tř. 6 objemu do 100 m3          | m3  | 16,000          | 827,00          | 13 232,00    |           |
| 1*1*1*16                     |    |     |             |                                                                   |     |                 |                 |              |           |
| 13                           | K  | 001 | 131601201   | Hloubení jam zapažených v hornině tř. 7 objemu do 100 m3          | m3  | 9,600           | 1 066,00        | 10 233,60    |           |
| 1*1*0,6*16                   |    |     |             |                                                                   |     |                 |                 |              |           |
| 14                           | K  | 001 | 132201203   | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3       | m3  | 396,120         | 138,50          | 54 862,62    |           |
| (1,2*194,9*0,5)*(1,2*80*0,5) |    |     |             |                                                                   |     |                 |                 |              |           |
| (1,2*385,3*0,5)              |    |     |             |                                                                   |     |                 |                 |              |           |
| 15                           | K  | 001 | 132201209   | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 | m3  | 396,120         | 24,00           | 9 506,88     |           |
| 16                           | K  | 001 | 132301201   | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3        | m3  | 633,792         | 299,00          | 189 503,81   |           |
|                              |    |     |             |                                                                   |     |                 |                 | 5 181 992,45 |           |
|                              |    |     |             |                                                                   |     |                 |                 | 3 844 532,38 |           |

|    |   |     |           |                                                                                                         |     |                                          |           |                          |
|----|---|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------------------------------|-----------|--------------------------|
| 56 | M | MAT | 583336520 | (274,9+22)*1,2*0,4<br>-(274,9*0,049)-(22*0,07)<br>kamenivo těžené pro zásep<br>127,502*1,7              | t   | 142,512<br>-15,010<br>216,753<br>216,753 | 225,00    | 48 769,43                |
| 57 | M | MAT | 58333660  | Nákup vhod zeminy pro zásep<br>282,861*1,6                                                              | t   | 452,578<br>452,578                       | 190,00    | 85 989,82                |
| 58 | K | 001 | 175101108 | Připlátek k zásep - na ruční hutnění ve vol terénu (do v 30cm)<br>1,2*385,3*0,3                         | m3  | 138,708<br>138,708                       | 50,00     | 6 935,40                 |
| 59 | K | 001 | 175101109 | Připlátek k zásep - na odstranění kamenů přes 250mm<br>528,181+1664,496+198,6                           | m3  | 2 391,277<br>2 391,277                   | 110,00    | 263 040,47               |
| 60 | K | PK  | 1751012   | Doprava zásepového štěrkopísku                                                                          | t   | 216,753                                  | 55,00     | 11 921,42                |
| 61 | K | 231 | 18030111  | Svahování a úprava pláně lavice                                                                         | m3  | 310,600                                  | 25,00     | 7 765,00                 |
| 62 | K | 231 | 180401211 | Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5                                            | m2  | 847,660                                  | 6,20      | 5 255,49                 |
| 63 | M | MAT | 005724700 | osivo směs travní krajinná - technická<br>847,66*0,005                                                  | kg  | 4,238<br>4,238                           | 83,70     | 354,72                   |
| 64 | K | 001 | 181301102 | Rozproštění omnice tlí vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5                      | m2  | 847,660                                  | 39,20     | 33 228,27                |
| 65 | D | 4   | 451573111 | Vodorovné konstrukce<br>Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku<br>(660,2*1,2*0,1)*(16*1*1*0,15) | m3  | 81,624<br>81,624                         | 652,00    | 53 218,85<br>53 218,85   |
| 66 | K | 271 | 871353121 | Trubní vedení<br>Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 200          | m   | 275,000                                  | 23,60     | 1 251 838,50<br>6 490,00 |
| 67 | M | MAT | 286148    | Potrubí Ultra Rib 2 DN 250 SN 10                                                                        | m   | 239,400                                  | 550,00    | 131 670,00               |
| 68 | M | MAT | 286149    | Potrubí Ultra Rib 2 DN 250 SN 16                                                                        | m   | 35,200                                   | 1 250,00  | 44 000,00                |
| 69 | M | MAT | 2861492   | Potrubí Ultra Rib 2 DN 300 SN 10                                                                        | m   | 186,100                                  | 790,00    | 147 019,00               |
| 70 | M | MAT | 2861493   | Potrubí Ultra Rib 2 DN 300 SN 16                                                                        | m   | 199,200                                  | 1 650,00  | 328 680,00               |
| 71 | K | 271 | 871373121 | Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 300                           | m   | 386,000                                  | 31,60     | 12 197,60                |
| 72 | K | PK  | 87144     | Zkouška těsnosti vodou do DN 300                                                                        | m   | 661,000                                  | 15,90     | 10 509,90                |
| 73 | K | 271 | 894411131 | Zřízení šachet kanalizačních z betonových dlců na potrubí DN nad 300 do 400 dno<br>beton tř. C 25/30    | kus | 16,000                                   | 6 500,00  | 104 000,00               |
| 74 | K | 271 | 89498     | Šachta kanalizační DN 1000 kompletní (dno,s kruže, vložky,prstence,konus atd)                           | kus | 15,000                                   | 18 000,00 | 270 000,00               |
| 75 | K | 271 | 894981    | Šachta kanalizační skluzová DN 1000 kompletní (dno,s kruže, vložky,prstence,konus atd)                  | kus | 1,000                                    | 25 800,00 | 25 800,00                |
| 76 | K | 271 | 899102111 | Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg                        | kus | 16,000                                   | 549,00    | 8 784,00                 |

|    |   |     |           |                                                                             |     |         |           |                     |
|----|---|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|---------------------|
| 77 | M | MAT | 2866176   | poklop šachtový teleskopický D 400 z tvárné litiny s tlumicí vložkou        | kus | 16,000  | 6 918,00  | 110 688,00          |
| 78 | K | PK  | 90050     | Geodetické zaměření skutečného stavu                                        | sou | 1,000   | 27 000,00 | 27 000,00           |
| 79 | K | PK  | 900501    | Ostatní položky neuvedené v rozpočtu, plynoucí z potřeb stavby a textu v PD | sou | 1,000   | 25 000,00 | 25 000,00           |
|    | D |     | 9         | Ostatní konstrukce a práce-bourání                                          |     |         |           | 32 402,72           |
|    | D |     | 99        | Přesun hmot                                                                 |     |         |           | 32 402,72           |
| 80 | K | 271 | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop      | t   | 925,792 | 35,00     | 32 402,72           |
|    |   |     |           | <u>Celkem</u>                                                               |     |         |           | <u>5 181 992,45</u> |

# ROZPOČET

Stavba: Průmyslová zóna Ke Skryšovu, Pelhřimov  
 Objekt: SO-04 Kanalizace dešťová II. etapa  
 Část: 0  
 JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 18.11.2013

| P.Č.                       | TV | KON | Kód položky | Popis                                                             | MJ  | Množství<br>celkem | Cena<br>jednotková | Cena celkem  | Sazba<br>DPH |
|----------------------------|----|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------|-----|--------------------|--------------------|--------------|--------------|
| 1                          | 2  | 3   | 4           | 5                                                                 | 6   | 7                  | 8                  | 9            | 10           |
| <b>Práce a dodávky HSV</b> |    |     |             |                                                                   |     |                    |                    |              |              |
| <b>HSV</b>                 |    |     |             |                                                                   |     |                    |                    |              |              |
| D                          |    |     |             |                                                                   |     |                    |                    | 3 511 199,44 |              |
| D                          |    | 1   |             | Zemní práce                                                       |     |                    |                    | 2 174 508,37 |              |
| 1                          | K  | 001 | 112101102   | Kácení stromů listnatých D knene do 500 mm                        | kus | 2,000              | 100,00             | 200,00       |              |
| 2                          | K  | 001 | 112201102   | Odstranění pařezů D do 500 mm                                     | kus | 2,000              | 100,00             | 200,00       |              |
| 3                          | K  | 001 | 121101101   | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost cca 50 m               | m3  | 208,120            | 47,30              | 9 844,08     |              |
|                            |    |     |             | (2,2*473*0,2)                                                     |     | 208,120            |                    |              |              |
| 4                          | K  | 001 | 131201201   | Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3          | m3  | 10,500             | 605,00             | 6 352,50     |              |
|                            |    |     |             | 1*1,5*0,5*14                                                      |     | 10,500             |                    |              |              |
| 5                          | K  | 001 | 131201209   | Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3   | m3  | 10,500             | 41,40              | 434,70       |              |
| 6                          | K  | 001 | 131301201   | Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3          | m3  | 16,800             | 802,00             | 13 473,60    |              |
|                            |    |     |             | 1*1,5*0,8*14                                                      |     | 16,800             |                    |              |              |
| 7                          | K  | 001 | 131301209   | Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4   | m3  | 16,800             | 50,60              | 850,08       |              |
| 8                          | K  | 001 | 131401201   | Hloubení jam zapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3          | m3  | 10,500             | 919,00             | 9 649,50     |              |
|                            |    |     |             | 1*1,5*0,5*14                                                      |     | 10,500             |                    |              |              |
| 9                          | K  | 001 | 131501201   | Hloubení jam zapažených v hornině tř. 6 objemu do 100 m3          | m3  | 13,500             | 827,00             | 11 164,50    |              |
|                            |    |     |             | (1*1,5*0,5*10)+(1*1,5*1*4)                                        |     | 13,500             |                    |              |              |
| 10                         | K  | 001 | 131601201   | Hloubení jam zapažených v hornině tř. 7 objemu do 100 m3          | m3  | 5,700              | 1 066,00           | 6 076,20     |              |
|                            |    |     |             | 1*1,5*0,95*4                                                      |     | 5,700              |                    |              |              |
| 11                         | K  | 001 | 132201203   | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3       | m3  | 283,800            | 138,50             | 39 306,30    |              |
|                            |    |     |             | (1,2*362*0,5)                                                     |     | 217,200            |                    |              |              |
|                            |    |     |             | (1,2*111*0,5)                                                     |     | 66,600             |                    |              |              |
| 12                         | K  | 001 | 132201209   | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 | m3  | 283,800            | 24,00              | 6 811,20     |              |
| 13                         | K  | 001 | 132301201   | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3        | m3  | 454,080            | 299,00             | 135 769,92   |              |
|                            |    |     |             | (1,2*362*0,8)                                                     |     | 347,520            |                    |              |              |
|                            |    |     |             | (1,2*111*0,8)                                                     |     | 106,560            |                    |              |              |
| 14                         | K  | 001 | 132301209   | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 | m3  | 454,080            | 49,80              | 22 613,18    |              |

|     |   |     |            |                                                                                                     |     |                               |          |            |
|-----|---|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------------------|----------|------------|
| 15  | K | 001 | 132401201  | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5<br>(1,2*362*0,6)<br>(1,2*111*0,6)                         | m3  | 340,560<br>260,640<br>79,920  | 780,00   | 265 636,80 |
| 15a |   |     | 138401101  | Dolamování ve vrstvě 1000m v hornině tř. 5 - 10%                                                    | m3  | 34,056                        | 990,00   | 33 715,44  |
| 16  | K | 001 | 132501201  | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6<br>1,2*362*0,4<br>1,2*111*1                               | m3  | 306,960<br>173,760<br>133,200 | 1 050,00 | 322 308,00 |
| 16a |   |     | 138501101  | Dolamování ve vrstvě 1000m v hornině tř. 6 - 10%                                                    | m3  | 30,696                        | 2 055,00 | 63 080,28  |
| 17  | K | 001 | 132601201  | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 7<br>1,2*111*0,85                                           | m3  | 113,220<br>113,220            | 1 590,00 | 180 019,80 |
| 17a |   |     | 138601101  | Dolamování ve vrstvě 1000m v hornině tř. 7 - 10%                                                    | m3  | 11,322                        | 3 700,00 | 41 891,40  |
| 18  | K | 001 | 151101101  | Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m<br>100*2*2                                 | m2  | 400,000<br>400,000            | 10,00    | 4 000,00   |
| 19  | K | 001 | 1511011011 | Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn jam hl do 2 m<br>5*2,09*8                                | m2  | 83,600<br>83,600              | 10,00    | 836,00     |
| 20  | K | 001 | 151101102  | Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m<br>(262*2*2,35)+(111*2*3,75)               | m2  | 2 063,900<br>2 063,900        | 10,00    | 20 639,00  |
| 21  | K | 001 | 1511011021 | Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn jam hl do 4 m<br>(5*2,86*2)+(5*3,75*4)                   | m2  | 103,600<br>103,600            | 10,00    | 1 036,00   |
| 22  | K | 001 | 151101111  | Odstanění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m                                          | m2  | 400,000                       | 5,00     | 2 000,00   |
| 23  | K | 001 | 1511011111 | Odstanění příložného pažení a rozeptění stěn jam hl do 2 m                                          | m2  | 83,600                        | 5,00     | 418,00     |
| 24  | K | 001 | 151101112  | Odstanění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m                                          | m2  | 2 063,900                     | 5,00     | 10 319,50  |
| 25  | K | 001 | 1511011121 | Odstanění příložného pažení a rozeptění stěn jam hl do 4 m                                          | m2  | 103,600                       | 5,00     | 518,00     |
| 26  | K | 001 | 161101101  | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m<br>(1,2*473*1,3)+10,5+16,8        | m3  | 765,180<br>765,180            | 56,00    | 42 850,08  |
| 27  | K | 001 | 161101151  | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m<br>(1,2*362*1)+(1,2*111*0,6)+10,5 | m3  | 524,820<br>524,820            | 65,00    | 34 113,30  |
| 28  | K | 001 | 161101152  | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m<br>(1,2*111*1,85)+13,5+5,7          | m3  | 265,620<br>265,620            | 109,00   | 28 952,58  |
| 29  | K | 001 | 162201102  | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 pro zásyp                                 | m3  | 1 248,893                     | 34,00    | 42 462,36  |
| 30  | K | 001 | 1623011011 | Vodorovné přemístění ornice pro rozproštění<br>425,7*0,15                                           | m3  | 63,855<br>63,855              | 53,90    | 3 441,78   |
| 31  | K | 001 | 162301403  | Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene 500 mm                                 | kus | 2,000                         | 420,00   | 840,00     |
| 32  | K | 001 | 162301413  | Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene 500 mm                                 | kus | 2,000                         | 420,00   | 840,00     |
| 33  | K | 001 | 162601102  | Vodorovné přemístění ornice na skládku (poplatek nebude účtován)<br>208,12-63,855                   | m3  | 144,265<br>144,265            | 164,50   | 23 731,59  |

|    |   |     |            |                                                                                                  |     |           |        |            |
|----|---|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|------------|
| 34 | K | 001 | 162701155  | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř.6, 7<br>5,7+113,22+187,807                  | m3  | 306,727   | 325,00 | 99 686,28  |
| 35 | K | 001 | 162701159  | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 7 ZKD 1000 m přes 10000 m<br>306,727*15 | m3  | 4 600,905 | 25,00  | 115 022,63 |
| 36 | K | 001 | 167101101  | Nakládání ornice pro rozproštění a odvoz na skládku<br>208,12                                    | m3  | 208,120   | 167,00 | 34 756,04  |
| 37 | K | 001 | 1671011021 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 pro zásyp<br>761,67+487,223                    | m3  | 1 248,893 | 58,50  | 73 060,24  |
| 38 | K | 001 | 171201211  | Poplatek za uložení zeminy tř 6, 7<br>306,727*1,8                                                | t   | 552,109   | 135,00 | 74 534,72  |
| 39 | K | 001 | 174101101  | Zásyp rýh sypaninou se zhuštěním v komunikaci<br>(1,2*292,1*1,8)                                 | m3  | 487,223   | 92,90  | 45 263,02  |
| 40 | K | 001 | 1741011011 | Zásyp rýh ve volném terénu sypaninou se zhuštěním<br>1,2*(11+28,8+24,9+30,6)*3,25                | m3  | 761,670   | 75,00  | 57 125,25  |
| 41 | K | 001 | 174201203  | Zásyp jam po pařezech D pařezů 500 mm                                                            | kus | 2,000     | 316,50 | 633,00     |
| 42 | K | 001 | 175101101  | Obsyp potrubí štěrkopískem<br>(36,9+31,6+43,3+45,2+38,8+44,5+36,8+15)*1,2*0,4                    | m3  | 119,761   | 590,00 | 70 658,99  |
| 43 | M | MAT | 583336520  | (292,1*0,07)<br>kamenivo těžené pro zásyp                                                        | t   | 203,594   | 225,00 | 45 808,65  |
| 44 | K | 001 | 175101108  | Příplatek k zásypu - na ruční hutnění ve vol terénu (do v 30cm)<br>119,761*1,7                   | m3  | 203,594   | 50,00  | 3 483,00   |
| 45 | K | 001 | 175101109  | Příplatek k zásypu - na odstranění kamenů přes 250mm<br>1,2*193,5*0,3                            | m3  | 1 248,893 | 110,00 | 137 378,23 |
| 46 | K | PK  | 1751012    | Doprava zásypového štěrkopísku                                                                   | t   | 203,594   | 55,00  | 11 197,67  |
| 47 | K | 231 | 180401211  | Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5                                     | m2  | 425,700   | 6,20   | 2 639,34   |
| 48 | M | MAT | 005724700  | osivo směs travní krajinná - technická<br>425,7*0,005                                            | kg  | 2,129     | 83,70  | 178,20     |
| 49 | K | 001 | 181301102  | Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5<br>2,2*193,5   | m2  | 425,700   | 39,20  | 16 687,44  |
| 50 | D | 4   | 451573111  | Vodorovné konstrukce<br>Lože pod potrubí oteplený výkop ze štěrkopísku<br>(473*1,2*0,15)         | m3  | 85,140    | 652,00 | 55 511,28  |
|    |   |     |            |                                                                                                  |     | 85,140    |        | 55 511,28  |

[illegible]

# Zadání s výkazem výměr

Stavba: Průmyslová zóna Ke Skřivšovu, Pelhřimov  
Objekt: SO-07 Plynovod II. etapa

JKSO:  
Datum:

| P.č. | KČN | Kód položky | Zkrácený popis | MJ | Výměra | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-----|-------------|----------------|----|--------|-----------------|-------------|
|------|-----|-------------|----------------|----|--------|-----------------|-------------|

## Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

|    |     |           |                                                    |    |        |       |          |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 79 | 001 | 121101101 | Sejmout ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m | m3 | 37,260 | 47,30 | 1 762,40 |
|    |     |           | (310,5*0,6*0,2)                                    |    | 37,260 |       |          |
|    |     |           | Součet                                             |    | 37,260 |       |          |

|    |     |           |                                                           |    |        |        |          |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 95 | 001 | 132201101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 | m3 | 18,630 | 268,00 | 4 992,84 |
|    |     |           | (310,5*0,6*1)*0,1                                         |    | 18,630 |        |          |

|    |     |           |                                                           |    |        |        |           |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 96 | 001 | 132301101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 | m3 | 74,520 | 385,00 | 28 690,20 |
|    |     |           | (310,5*0,6*1)*0,4                                         |    | 74,520 |        |           |

|    |     |           |                                                           |    |        |        |           |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 97 | 001 | 132301102 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 5 objemu do 100 m3 | m3 | 55,890 | 432,00 | 24 144,48 |
|    |     |           | (310,5*0,6*1)*0,3                                         |    | 55,890 |        |           |

|    |     |           |                                                        |    |        |        |           |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 98 | 001 | 132301108 | Hloubení rýh š do 600mm v hornině tř.6 objemu do 100m3 | m3 | 37,260 | 278,00 | 10 358,28 |
|    |     |           | (310,5*0,6*1)*0,2                                      |    | 37,260 |        |           |

|    |     |           |                                                          |    |         |       |          |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 82 | 001 | 151101101 | Zřízení příložného pažení a rozeptení stěn rýh hl do 2 m | m2 | 621,000 | 10,00 | 6 210,00 |
|    |     |           | 310,5*2*1                                                |    | 621,000 |       |          |

|    |     |           |                                                            |    |         |      |          |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|
| 54 | 001 | 151101111 | Odstavení příložného pažení a rozeptení stěn rýh hl do 2 m | m2 | 621,000 | 5,00 | 3 105,00 |
|    |     |           | 310,5*2*1                                                  |    | 621,000 |      |          |

|    |     |           |                                                                   |    |         |       |           |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 58 | 001 | 161101151 | Síťové přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 6 hl výkopu do 2,5 m | m3 | 186,300 | 65,00 | 12 109,50 |
|    |     |           | 310,5*0,6*1                                                       |    | 186,300 |       |           |

|    |     |           |                                                             |    |       |        |          |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|
| 83 | 001 | 162701105 | Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 9,222 | 267,00 | 2 462,27 |
|    |     |           | 186,3*0,15*0,33                                             |    | 9,222 |        |          |

|    |     |           |                                                                                         |    |         |       |          |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 84 | 001 | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 6 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 138,328 | 19,90 | 2 752,73 |
|    |     |           | ((186,3*0,15*0,33)*15)                                                                  |    | 138,328 |       |          |

|    |     |           |                                                 |    |       |        |          |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|
|    |     |           | Přemístění plus 15km                            |    |       |        |          |
| 85 | 001 | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 6 do 100 m3 | m3 | 9,222 | 167,00 | 1 540,07 |
|    |     |           | (186,3*0,15*0,33)                               |    | 9,222 |        |          |

|    |     |            |                                                  |    |        |       |          |
|----|-----|------------|--------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 77 | 001 | 167101102- | Nakládání ornice z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 | m3 | 37,260 | 58,50 | 2 179,71 |
|    |     |            | 310,5*0,6*0,2                                    |    | 37,260 |       |          |

|    |     |           |                                                                 |    |        |       |          |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 66 | 001 | 174101101 | Zčerpání jím, šachet rýh nebo kolem objektů sypání se zhuštěním | m3 | 93,180 | 92,90 | 8 656,42 |
|    |     |           | 186,3-18,6-74,52                                                |    | 93,180 |       |          |

|    |     |           |                                                                                       |    |        |        |           |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 68 | 001 | 175101101 | Obep potrubí bez prohození sypání z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu | m3 | 74,520 | 351,50 | 26 193,78 |
|    |     |           | 310,5*0,6*0,4                                                                         |    | 74,520 |        |           |

|     |     |           |                                 |   |         |        |           |
|-----|-----|-----------|---------------------------------|---|---------|--------|-----------|
| 106 | 583 | 583373700 | Střikopisek frakce 0-63 třída C | t | 119,232 | 229,00 | 27 304,13 |
|     |     |           | 74,52*1,6                       |   | 119,232 |        |           |

|    |     |           |                                                             |   |         |        |           |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|
| 93 | 001 | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové) | t | 133,984 | 150,00 | 20 097,60 |
|    |     |           | (9,22*1,6)+(74,52*1,6)                                      |   | 133,984 |        |           |

|   |     |           |                                                |    |        |        |           |
|---|-----|-----------|------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
|   |     |           | Vodorovné konstrukce                           |    |        |        |           |
| 1 | 271 | 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze střikopisků | m3 | 18,630 | 652,00 | 12 146,76 |
|   |     |           | (310,5*0,6*0,1)                                |    | 18,630 |        |           |

|    |   |      |                                   |   |         |        |           |
|----|---|------|-----------------------------------|---|---------|--------|-----------|
|    |   |      | 8 Trubní vedení                   |   |         |        |           |
| 99 | R | R1   | Montáž potrubí plynovodu DN150    | m | 310,500 | 156,40 | 48 562,20 |
| 18 |   | MAT1 | Potrubí PE160*9,1 MSR 100SDR 17,6 | m | 310,500 | 299,00 | 92 839,50 |

# Zadání s výkazem výměr

Stavba: Průmyslová zóna ke Skryšovu, Pelhřimov  
Objekt: SO-07 Plynovod II. etapa

JKSO:  
Datum:

| P.Č. | KCN | Kód položky | Zkrácený popis | MJ | Výměra | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-----|-------------|----------------|----|--------|-----------------|-------------|
|------|-----|-------------|----------------|----|--------|-----------------|-------------|

|                                    |     |           |                                                                              |     |         |           |            |
|------------------------------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|------------|
| 35                                 |     | MAT18     | Signalizační vodič CY6mm <sup>2</sup>                                        | m   | 310,500 | 25,00     | 7 762,50   |
| 36                                 |     | MAT19     | PVC folie s, 220mm s nápisem "pozor plyn", žlutá                             | m   | 310,500 | 10,00     | 3 105,00   |
| 100                                | R   | R12       | Nápojení na stávající potrubí                                                | sou | 1,000   | 32 000,00 | 32 000,00  |
| 101                                | R   | R12       | Vytýčení trasy                                                               | m   | 310,500 | 23,00     | 7 141,50   |
| 102                                | R   | R14       | Ukončení potrubí-přesun stáv.odvzduš.kohoutu WORMET DN25a skruží se sloupkem | sou | 1,000   | 13 670,00 | 13 670,00  |
| 103                                | R   | R15       | Ochranné potrubí D225 - dodávka+montáž                                       | m   | 18,000  | 1 950,00  | 35 100,00  |
|                                    |     |           | 6*3                                                                          |     | 18,000  |           |            |
| 105                                | R   | R17       | Označení konec potrubí                                                       | sou | 1,000   | 4 715,00  | 4 715,00   |
| 104                                | R   | R18       | Tlaková zkouška, revize, odvzdušnění                                         | m   | 310,500 | 75,00     | 23 287,50  |
| 9                                  |     |           |                                                                              |     |         |           |            |
| Ostatní konstrukce a práce-bourání |     |           |                                                                              |     |         |           |            |
| Přesun hmot                        |     |           |                                                                              |     |         |           |            |
| 7                                  | 271 | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop       | t   | 291,757 | 35,00     | 10 211,50  |
| Ostatní                            |     |           |                                                                              |     |         |           |            |
| 42                                 | R   | R1        | Geodetické zaměření skutečného stavu                                         | sou | 1,000   | 11 000,00 | 11 000,00  |
| 43                                 | R   | R2        | Ostatní položky neuvedené v rozpočtu, plynoucí z potřeb stavby a textu v PD  | sou | 1,000   | 7 500,00  | 7 500,00   |
| Celkem                             |     |           |                                                                              |     |         |           |            |
|                                    |     |           |                                                                              |     |         |           | 491 600,87 |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                        |       |  |  |  |  |  |  |  |                         |  |                  |                        |                                    |          |                     |            |                    |           |                       |           |                                         |                   |                                      |            |                                         |      |                                                       |            |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|-------|--|--|--|--|--|--|--|-------------------------|--|------------------|------------------------|------------------------------------|----------|---------------------|------------|--------------------|-----------|-----------------------|-----------|-----------------------------------------|-------------------|--------------------------------------|------------|-----------------------------------------|------|-------------------------------------------------------|------------|
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                        |       |  |  |  |  |  |  |  | Strana 1 / 1            |  |                  |                        |                                    |          |                     |            |                    |           |                       |           |                                         |                   |                                      |            |                                         |      |                                                       |            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                        |       |  |  |  |  |  |  |  | Datum tisku 17. 9. 2013 |  |                  |                        |                                    |          |                     |            |                    |           |                       |           |                                         |                   |                                      |            |                                         |      |                                                       |            |
| <b>Souhrn nákladů stavby</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                        |       |  |  |  |  |  |  |  |                         |  |                  |                        |                                    |          |                     |            |                    |           |                       |           |                                         |                   |                                      |            |                                         |      |                                                       |            |
| Název stavby: Průmyslová zóna ke Skrysovu, Pelhřimov - II<br>etapa SO 06 Veřejné osvětlení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                        |       |  |  |  |  |  |  |  |                         |  |                  |                        |                                    |          |                     |            |                    |           |                       |           |                                         |                   |                                      |            |                                         |      |                                                       |            |
| Číslo stavby: 001620<br>Číslo verze: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                        |       |  |  |  |  |  |  |  |                         |  |                  |                        |                                    |          |                     |            |                    |           |                       |           |                                         |                   |                                      |            |                                         |      |                                                       |            |
| <table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 30%;"><b>Kapitola:</b></td> <td style="width: 30%;"><b>Náklady stavby:</b></td> </tr> <tr> <td>1. Projektová a inženýrská činnost</td> <td>4 000,00</td> </tr> <tr> <td>3. Stavební objekty</td> <td>312 053,53</td> </tr> <tr> <td>4. Ostatní náklady</td> <td>35 874,00</td> </tr> <tr> <td>5. Rozpočtová rezerva</td> <td>15 602,68</td> </tr> <tr> <td><b>Náklady stavby celkem (Suma 1-5)</b></td> <td><b>367 530,21</b></td> </tr> <tr> <td>Investiční náklady celkem (Suma 1-5)</td> <td>367 530,21</td> </tr> <tr> <td>Z toho samostatné distr. transformátory</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Investiční náklady bez samostatně sledovaných nákladů</td> <td>367 530,21</td> </tr> </table> |                        |       |  |  |  |  |  |  |  |                         |  | <b>Kapitola:</b> | <b>Náklady stavby:</b> | 1. Projektová a inženýrská činnost | 4 000,00 | 3. Stavební objekty | 312 053,53 | 4. Ostatní náklady | 35 874,00 | 5. Rozpočtová rezerva | 15 602,68 | <b>Náklady stavby celkem (Suma 1-5)</b> | <b>367 530,21</b> | Investiční náklady celkem (Suma 1-5) | 367 530,21 | Z toho samostatné distr. transformátory | 0,00 | Investiční náklady bez samostatně sledovaných nákladů | 367 530,21 |
| <b>Kapitola:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <b>Náklady stavby:</b> |       |  |  |  |  |  |  |  |                         |  |                  |                        |                                    |          |                     |            |                    |           |                       |           |                                         |                   |                                      |            |                                         |      |                                                       |            |
| 1. Projektová a inženýrská činnost                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 4 000,00               |       |  |  |  |  |  |  |  |                         |  |                  |                        |                                    |          |                     |            |                    |           |                       |           |                                         |                   |                                      |            |                                         |      |                                                       |            |
| 3. Stavební objekty                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 312 053,53             |       |  |  |  |  |  |  |  |                         |  |                  |                        |                                    |          |                     |            |                    |           |                       |           |                                         |                   |                                      |            |                                         |      |                                                       |            |
| 4. Ostatní náklady                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 35 874,00              |       |  |  |  |  |  |  |  |                         |  |                  |                        |                                    |          |                     |            |                    |           |                       |           |                                         |                   |                                      |            |                                         |      |                                                       |            |
| 5. Rozpočtová rezerva                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 15 602,68              |       |  |  |  |  |  |  |  |                         |  |                  |                        |                                    |          |                     |            |                    |           |                       |           |                                         |                   |                                      |            |                                         |      |                                                       |            |
| <b>Náklady stavby celkem (Suma 1-5)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>367 530,21</b>      |       |  |  |  |  |  |  |  |                         |  |                  |                        |                                    |          |                     |            |                    |           |                       |           |                                         |                   |                                      |            |                                         |      |                                                       |            |
| Investiční náklady celkem (Suma 1-5)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 367 530,21             |       |  |  |  |  |  |  |  |                         |  |                  |                        |                                    |          |                     |            |                    |           |                       |           |                                         |                   |                                      |            |                                         |      |                                                       |            |
| Z toho samostatné distr. transformátory                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 0,00                   |       |  |  |  |  |  |  |  |                         |  |                  |                        |                                    |          |                     |            |                    |           |                       |           |                                         |                   |                                      |            |                                         |      |                                                       |            |
| Investiční náklady bez samostatně sledovaných nákladů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 367 530,21             |       |  |  |  |  |  |  |  |                         |  |                  |                        |                                    |          |                     |            |                    |           |                       |           |                                         |                   |                                      |            |                                         |      |                                                       |            |
| Vypracoval:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                        | O.lra |  |  |  |  |  |  |  |                         |  |                  |                        |                                    |          |                     |            |                    |           |                       |           |                                         |                   |                                      |            |                                         |      |                                                       |            |
| Sestava DES001                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                        |       |  |  |  |  |  |  |  |                         |  |                  |                        |                                    |          |                     |            |                    |           |                       |           |                                         |                   |                                      |            |                                         |      |                                                       |            |



|                                    |        |                                                                 |                                                                           |                                    |          |             |  |  |  |                         |
|------------------------------------|--------|-----------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|----------|-------------|--|--|--|-------------------------|
| Globální náklady stavby            |        |                                                                 |                                                                           |                                    |          |             |  |  |  | Strana 1 / 1            |
|                                    |        |                                                                 |                                                                           |                                    |          |             |  |  |  | Datum tisku 17. 9. 2013 |
| Stavba:                            | Číslo  | Název                                                           | Verze NZ:                                                                 | 2013/09a                           |          |             |  |  |  |                         |
|                                    | 001620 | Průmyslová zona ke Skrýsovu, Pelhřimov - II etapa SO 06 Veřejné |                                                                           |                                    |          |             |  |  |  |                         |
| Verze:                             | 1      | SO 06 Verejne osvetleni                                         |                                                                           |                                    |          |             |  |  |  |                         |
| Kapitola                           | PMP    | Zn.                                                             | Text PMP                                                                  | M.J.                               | Množství | Cena celkem |  |  |  |                         |
| P.č.                               |        |                                                                 |                                                                           |                                    |          |             |  |  |  |                         |
| 1. Projektová a inženýrská činnost |        |                                                                 |                                                                           |                                    |          |             |  |  |  |                         |
| 1                                  | 9150   |                                                                 | Inženýrská činnost                                                        | TKC                                | 2,000    | 4 000,00    |  |  |  |                         |
| Celkem                             |        |                                                                 |                                                                           | 1. Projektová a inženýrská činnost |          |             |  |  |  |                         |
|                                    |        |                                                                 |                                                                           | 4. Ostatní náklady                 |          | 4 000,00    |  |  |  |                         |
| 2                                  | 9410   |                                                                 | Vytýčení stávajících podzemních zařízení                                  | TKC                                | 3,500    | 7 000,00    |  |  |  |                         |
| 3                                  | 9413   |                                                                 | Geodetické práce                                                          | TKC                                | 4,000    | 8 000,00    |  |  |  |                         |
| 4                                  | 9415   |                                                                 | Výchozí revize                                                            | TKC                                | 2,800    | 5 600,00    |  |  |  |                         |
| 5                                  | 9419   |                                                                 | Činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi | HOD                                | 6,000    | 3 000,00    |  |  |  |                         |
| 6                                  | 9460   |                                                                 | Materiál nevýnosový a odpad ze zemních a demolič.prací ke                 | TKC                                | 14,441   | 12 274,00   |  |  |  |                         |
| Celkem                             |        |                                                                 |                                                                           | 4. Ostatní náklady                 |          | 35 874,00   |  |  |  |                         |
|                                    |        |                                                                 |                                                                           | 5. Rozpočtová rezerva              |          |             |  |  |  |                         |
| 7                                  | 9505   |                                                                 | Rozpočtová rezerva 5%-výstavba nových zařízení                            | KC                                 | 1,000    | 15 602,68   |  |  |  |                         |
| Celkem                             |        |                                                                 |                                                                           | 5. Rozpočtová rezerva              |          | 15 602,68   |  |  |  |                         |
|                                    |        |                                                                 |                                                                           | Cena celkem za stavbu              |          | 55 476,68   |  |  |  |                         |
| Vypracoval:                        |        |                                                                 |                                                                           | O.lra                              |          |             |  |  |  |                         |
| Sestava DES011                     |        |                                                                 |                                                                           |                                    |          |             |  |  |  |                         |





| 1                                           |      | PPV na PS/SO z objemu montážních prací |  | %    |  | 2,000  |  | 100,000  |  | 200,00    |  |
|---------------------------------------------|------|----------------------------------------|--|------|--|--------|--|----------|--|-----------|--|
| <b>Práce celkem vč. PD</b>                  |      |                                        |  |      |  |        |  |          |  |           |  |
| 1                                           | 9343 | GZS                                    |  | 7%   |  | 1,000  |  | 3 500,00 |  | 3 500,00  |  |
| 2                                           | 9346 | Silniční provoz                        |  | P.C. |  | 1,000  |  | 1 500,00 |  | 1 500,00  |  |
| <b>Přirážky k práci celkem</b>              |      |                                        |  |      |  |        |  |          |  |           |  |
| <b>Práce celkem vč. PRP</b>                 |      |                                        |  |      |  |        |  |          |  |           |  |
| 1                                           | 240  | MOTOROVY PECH                          |  |      |  |        |  |          |  | 5 000,00  |  |
| 2                                           | 440  | AUT.NAKL. - DO 6 TUN                   |  |      |  | 3,864  |  |          |  | 61 174,63 |  |
| 3                                           | 520  | RYP.KOLOVE-DO 0,2 M3                   |  |      |  | 36,225 |  |          |  | 1 811,25  |  |
| 4                                           | 640  | TRAKTOR KOL.BEZ MECH                   |  |      |  | 24,122 |  |          |  | 13 267,10 |  |
| <b>Stavebné montážní mechanizace celkem</b> |      |                                        |  |      |  |        |  |          |  |           |  |
| Vypracoval: O.lra                           |      |                                        |  |      |  |        |  |          |  |           |  |
| Sestava DES003                              |      |                                        |  |      |  |        |  |          |  |           |  |
| <b>85 103,33</b>                            |      |                                        |  |      |  |        |  |          |  |           |  |

|                                 |                 |                                                                 |      |           |            |             |  |  |  |              |  |                         |  |
|---------------------------------|-----------------|-----------------------------------------------------------------|------|-----------|------------|-------------|--|--|--|--------------|--|-------------------------|--|
| Dílčí rozpočet - materiál       |                 |                                                                 |      |           |            |             |  |  |  | Strana 1 / 2 |  | Datum tisku 17. 9. 2013 |  |
| Číslo                           |                 | Název                                                           |      | Verze NZ: |            | 2013/09a    |  |  |  |              |  |                         |  |
| Stavba: 001620                  |                 | Průmyslová zona ke Skřýsovu, Pelhřimov - II etapa SO 06 Veřejné |      |           |            |             |  |  |  |              |  |                         |  |
| Verze: 1                        |                 | SO 06 Verejne osvetleni                                         |      |           |            |             |  |  |  |              |  |                         |  |
| Projekt: 1                      |                 | Průmyslová zona ke Skřýsovu, Pelhřimov - II etapa SO 06 Veřejné |      |           |            |             |  |  |  |              |  |                         |  |
| PS/SO: RS09.0                   |                 | Veřejné osvětlení kabelové-stožáry, svítidla                    |      |           |            |             |  |  |  |              |  |                         |  |
| P.č.                            | Číslo materiálu | Název materiálu                                                 | M.I. | Množství  | Jedn. Cena | Cena celkem |  |  |  |              |  |                         |  |
| 1                               | 1100100122      | Podložka přesná poz. 8,4 021702                                 | KS   | 22,000    | 2,00       | 44,00       |  |  |  |              |  |                         |  |
| 2                               | 1100100129      | Podložka pružná poz. 8,2 021740                                 | KS   | 22,000    | 2,00       | 44,00       |  |  |  |              |  |                         |  |
| 3                               | 1100100434      | Kabel 750V CYKY - J 3x1,5                                       | m    | 77,770    | 18,00      | 1 399,86    |  |  |  |              |  |                         |  |
| 4                               | 1100100584      | Hlavice pojistková E27 25A typ 2310-10                          | KS   | 11,000    | 22,00      | 242,00      |  |  |  |              |  |                         |  |
| 5                               | 1100100586      | Vložka pojistková E27 2410-10A                                  | KS   | 11,000    | 12,00      | 132,00      |  |  |  |              |  |                         |  |
| 6                               | 246221501100    | Email S2013/1100 šed střední venkovní                           | KG   | 6,222     | 135,00     | 839,92      |  |  |  |              |  |                         |  |
| 7                               | 246421200001    | Ředidlo S 6006 olej synt.                                       | L    | 1,889     | 49,00      | 92,55       |  |  |  |              |  |                         |  |
| 8                               | 309003180816    | Šroub šestihr. hl.M 8 x 20 poz.                                 | KS   | 22,000    | 3,00       | 66,00       |  |  |  |              |  |                         |  |
| 9                               | 309231180416    | Šroub válc. hl.M 3 x 20 poz.                                    | KS   | 22,000    | 2,00       | 44,00       |  |  |  |              |  |                         |  |
| 10                              | 311120118040    | Matice ocel. M 4 poz.                                           | KS   | 22,000    | 1,00       | 22,00       |  |  |  |              |  |                         |  |
| 11                              | 311210211043    | Podložka přesná poz. 4,3 021702                                 | KS   | 22,000    | 1,00       | 22,00       |  |  |  |              |  |                         |  |
| 12                              | 345231300000    | Spodek pojistk. vestav. E27 II. vel. 2112-30                    | KS   | 11,000    | 11,00      | 121,00      |  |  |  |              |  |                         |  |
| 13                              | 345235101010    | Šroub dotýkový pojistkový 10A 2511-10                           | KS   | 11,000    | 11,00      | 121,00      |  |  |  |              |  |                         |  |
| 14                              | 345611836461    | Svorkovnice stožárová SV 6A                                     | KS   | 11,000    | 320,00     | 3 520,00    |  |  |  |              |  |                         |  |
| 15                              | 800000000072    | MATER. MIMO CISELECR DLE SAMOST. SOUPISU                        | KC   | -         | 151 646,00 | 151 646,00  |  |  |  |              |  |                         |  |
| Materiál celkem                 |                 |                                                                 |      |           |            | 158 366,32  |  |  |  |              |  |                         |  |
| Přirážka na podružný materiál   |                 |                                                                 |      |           |            | 4 750,00    |  |  |  |              |  |                         |  |
| Materiál celkem včetně přirážky |                 |                                                                 |      |           |            | 163 106,32  |  |  |  |              |  |                         |  |
| Sestava DES004                  |                 |                                                                 |      |           |            |             |  |  |  |              |  |                         |  |
| Strana 1 / 2                    |                 |                                                                 |      |           |            |             |  |  |  |              |  |                         |  |
| Datum tisku 17. 9. 2013         |                 |                                                                 |      |           |            |             |  |  |  |              |  |                         |  |

| Dílčí rozpočet - materiál       |                 |                                   |                                                                 |          |            |             |  |  |          |
|---------------------------------|-----------------|-----------------------------------|-----------------------------------------------------------------|----------|------------|-------------|--|--|----------|
|                                 |                 | Číslo                             | Název                                                           |          |            | Verze NZ:   |  |  | 2013/09a |
|                                 | Stavba:         | 001620                            | Průmyslová zona ke Skrýsovu, Pelhřimov - II etapa SO 06 Veřejné |          |            |             |  |  |          |
|                                 | Verze:          | 1                                 | SO 06 Verejne osvetleni                                         |          |            |             |  |  |          |
|                                 | Projekt:        | 1                                 | Průmyslová zona ke Skrýsovu, Pelhřimov - II etapa SO 06 Veřejné |          |            |             |  |  |          |
|                                 | PS/SO:          | RS09.1                            | Veřejné osvětlení kabelové-kabel VO                             |          |            |             |  |  |          |
| P.č.                            | Číslo materiálu | Název materiálu                   | M.J.                                                            | Množství | Jedn. Cena | Cena celkem |  |  |          |
| 1                               | 1100101341      | Páska zemnicí FeZn 30/4           | KG                                                              | 166,499  | 45,00      | 7 492,43    |  |  |          |
| 2                               | 1100101353      | Swarka zemnicí pás/lano SR 03     | KS                                                              | 11,000   | 32,00      | 352,00      |  |  |          |
| 3                               | 1100102084      | Roura betonová TBP 6-20 20/100cm  | KS                                                              | 11,000   | 156,00     | 1 716,00    |  |  |          |
| 4                               | 1100102180      | Fólie výstražná červená PE 190 mm | m                                                               | 345,000  | 10,00      | 3 450,00    |  |  |          |
| 5                               | 111633030300    | Gumoařfalt suspenze SA IV         | KG                                                              | 3,300    | 51,00      | 168,30      |  |  |          |
| 6                               | 51160213        | KABEL NYY-J 4X10RE mm             | m                                                               | 388,850  | 99,00      | 38 496,15   |  |  |          |
| 7                               | 585221132502    | Cement SPC 42                     | KG                                                              | 44,000   | 8,00       | 352,00      |  |  |          |
| 8                               | 800000000301    | Písek-projekty                    | M3                                                              | 27,600   | 350,00     | 9 660,00    |  |  |          |
| 9                               | 800000000303    | Štěrko-písek projekty             | M3                                                              | 0,660    | 450,00     | 297,00      |  |  |          |
| Materiál celkem                 |                 |                                   |                                                                 |          |            | 61 983,88   |  |  |          |
| Přirážka na podružný materiál   |                 |                                   |                                                                 |          |            | 1 860,00    |  |  |          |
| Materiál celkem včetně přirážky |                 |                                   |                                                                 |          |            | 63 843,88   |  |  |          |

Průmyslová zóna ke Skryšovu, Pelhřimov -  
 Stavba: II etapa, SO 06 Veřejné osvětlení  
 Veřejné osvětlení  
 Osvětlovací bod

| pol. | název                                         | ks | cena | celkem |
|------|-----------------------------------------------|----|------|--------|
| 1.   | svítidlo HELLUX NSS152-2/1x70W                | 11 | 6410 | 70510  |
| 2.   | stožár konický sadovýZMC 6,0/76 (STK 76/60/3) | 11 | 6474 | 71214  |
| 3.   | svorkovnice RS 16/1xE27                       | 11 | 644  | 7084   |
| 4.   | výbojka OSRAM NAV E 70/E                      | 11 | 258  | 2838   |
| 5.   | celkem                                        |    |      | 151646 |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                                                                                                                                                                                                                                                           |                                |             |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|-------------|
| Název stavby<br>Průmyslová zóna ke Skryšovu Pelněmuv II etapa                                                                                                                                                                                             | Název objektu<br>Sadové úpravy | Název části |
| Objednatel                                                                                                                                                                                                                                                | Projektant                     | Zhotovitel  |
| <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div>             Rozpočet číslo<br/> <input type="text"/> </div> <div>             Zpracoval<br/> <input type="text"/> </div> <div>             Dne<br/> <input type="text"/> </div> </div> |                                |             |
| <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div>             JKSO<br/>             EČO<br/>             Místo<br/> <input type="text"/> </div> <div>             IČ<br/>             DIČ<br/> <input type="text"/> </div> </div>        |                                |             |

| Měrné a účelové jednotky |                  |       |                  |       |                  |
|--------------------------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| Počet                    | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
| 0                        | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |
| Rozpočtové náklady v CZK |                  |       |                  |       |                  |

| A Základní rozp. náklady |         | B Doplňkové náklady |                  | C Náklady na umístění stavby |                     |
|--------------------------|---------|---------------------|------------------|------------------------------|---------------------|
| 1 HSV                    | Dodávky | 8                   | Práce přesčas    | 13                           | Zařízení staveniště |
| 2                        | Montáž  | 9                   | Bez pevné podl.  | 14                           | Mimořad. doprava    |
| 3 PSV                    | Dodávky | 10                  | Kulturní památka | 15                           | Územní vlivy        |
| 4                        | Montáž  | 11                  |                  | 16                           | Provozní vlivy      |
| 5 "M"                    | Dodávky |                     |                  | 17                           | Ostatní             |
| 6                        | Montáž  |                     |                  | 18                           | NUS z rozpočtu      |
| 7 ZRN (ř. 1-6)           |         | 12                  | DN (ř. 8-11)     | 19                           | NUS (ř. 13-18)      |
| 20 HZS                   |         | 21                  | Kompl. činnost   | 22                           | Ostatní náklady     |
| Projektant               |         | Razítko             |                  | D Celkové náklady            |                     |
| Datum a podpis           |         |                     |                  | 23 Součet 7, 12, 19-22       |                     |
| Objednatel               |         | Razítko             |                  | 24 21 %                      | 257 570,64 DPH      |
|                          |         |                     |                  | 25 0 %                       | 0,00 DPH            |
|                          |         |                     |                  | 26 Cena s DPH (ř. 23-25)     |                     |
|                          |         |                     |                  | 311 660,64                   |                     |
|                          |         |                     |                  | E Přípočty a odpoty          |                     |
| Zhotovitel               |         | Razítko             |                  | 27 Dodávky objednatel        |                     |
| Datum a podpis           |         |                     |                  | 28 Klouzavá doložka          |                     |
|                          |         |                     |                  | 29 Zvýhodnění + -            |                     |

|    |   |     |           |                                                                     |     |        |           |                   |
|----|---|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-------------------|
| 21 | K | 231 | 185804312 | Zalitií rostlin vodou plocha přes 20 m2                             | m3  | 18,500 | 95,40     | 1 764,90          |
| 22 | K | 231 | 185851111 | Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 6000 m             | m3  | 18,500 | 525,00    | 9 712,50          |
| 23 | K | PK  | 199       | Vytýčení inženýrských sítí                                          | kpl | 1,000  | 10 000,00 | 10 000,00         |
|    | D |     | 9         | Ostatní konstrukce a práce-bourání                                  |     |        |           | 112,59            |
|    | D |     | 99        | Přesun hmot                                                         |     |        |           | 112,59            |
| 24 | K | 231 | 998231311 | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m | t   | 0,164  | 686,52    | 112,59            |
|    |   |     |           | <u>Celkem</u>                                                       |     |        |           | <u>257 570,64</u> |

Výkaz výměr, který je součástí zadávací dokumentace slouží pro potřeby dodavatele k ocenění stavby. Potenciální dodavatel si je vědom, že případné nedostatky v tomto výkazu výměr po prostudování dokumentace sám odhalí, finančně docení a zahme do nabídky.